
 
 

POSTANOWIENIE NR 107/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Ińsko do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Ińsko, ustalony 
uchwałą Nr XXXIV/223/2018 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Ińsko na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 2093, zm. z 2023 r. poz. 2603). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Ińsku, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Ińska. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Ińsku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Szczecinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Ińsko. 

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

 
 

Anna Sienkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4558



Załącznik do postanowienia Nr 107/2023 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Ińsko na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 
Część miasta Ińsko obejmująca ulice: Aleja Leśna, Aleja Słoneczna, Aleja Spacerowa, 
Armii Krajowej, Brzozowa, Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Młynarska, 
Orzechowa, Platanowa, Poprzeczna, Tęczowa, Wichrowe Wzgórze, Wincentego Witosa 

1 

2 Część miasta Ińsko obejmująca ulice: Bydgoska, Osiedle, Poznańska, Studnicka 1 
3 Część miasta Ińsko obejmująca ulicę Henryka Sienkiewicza od nr 4 do końca 1 
4 Część miasta Ińsko obejmująca ulice: Krzywa, Papieża Jana Pawła II, Spółdzielcza, 

Staromiejska, Rybacka, Zwycięzców 1 
5 Część miasta Ińsko obejmująca ulice: Łąkowa, Piękna, Przybrzeżna, Stodolna, Bogumiły 1 
6 Część miasta Ińsko obejmująca ulice: Bohaterów Warszawy od nr 1 do nr 16, Henryka 

Sienkiewicza od nr 1 do nr 3, Kolejowa, Ogrodowa, Piekarska, Polna, Zamkowa 1 
7 Część miasta Ińsko obejmująca ulicę Zielona 1 
8 Część miasta Ińsko obejmująca ulice: Bohaterów Warszawy od nr 17 do nr 19C, Szewska 1 

9 
Część miasta Ińsko obejmująca ulice: Bohaterów Warszawy od nr 20 do końca, Juliana 
Tuwima, Mikołaja Reja, Władysława Broniewskiego, Władysława Orkana, Stefana 
Żeromskiego 

1 

10 Sołectwo Ciemnik obejmujące miejscowości: Ciemnik, Gronówko 1 

11 
Sołectwo Czertyń obejmujące miejscowość Czertyń,  
część Sołectwa Ścienne obejmująca miejscowość: Ścienne numery 53, od nr 55 do nr 55B, 
od nr 57 do nr 57b, miejscowość Okole 

1 

12 Sołectwo Linówko obejmujące miejscowości: Linówko, Miałka, Powalice 1 
13 Miejscowość Storkowo 1 

14 
Sołectwo Granica obejmujące miejscowość Granica,  
część Sołectwa Storkowo obejmujące miejscowości: Kanice, Waliszewo, Wierzchucice,  
Sołectwo Studnica obejmujące miejscowości: Studnica, Nierybno 

1 

15 Część sołectwa Ścienne obejmujące miejscowości:  
Ścienne od nr 1 do nr 52, od nr 58 do końca, Kleszcze 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4558


	POSTANOWIENIE NR 107/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Ińsko na okręgi wyborcze


		2023-09-01T14:43:20+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




